אינטלקטואלי מובהק, המאפשר לנו לבחון את -היא תוכל להקדיש משאבים גם לתחום זה. תפיסה זו שגויה מיסודה. המוזיקה היא תחום קוגניטיבי

הרגשי באורח מבוקר ומתוחכם, באמצעות מערכת סמלים מופשטת ביותר. המורכבות של עולמנו

המוזיקה לרגשות, ביטוי לתת האסתטי הצורך על עונה שהיא תוך האינטלקט. פעולת מבחינת ביותר העשירים התחומים אחד היא המוזיקה

, כהן, תשנ"א, ואחרים(. 1988;, 1991, 1983) מפעילה מערכת מורכבת של כישורים קוגניטיביים

כישורים אלה באים לידי ביטוי בשלושה מישורים:

א. במוזיקה כתחום לעצמו

ב. בתחומים בעלי נגיעה או חפיפה חלקית )לשון, תנועה ואף מתמטיקה(

רות, מנהגים וערכים(. תרבותי )כאמצעי להבעת הלכי רוח חברתיים, ולזכירה ושימור של מסו-ג. במישור החברתי